

آخرین خبر



۱۱

اهدای مدال‌های ۳ وزنه‌بردار به موزه آستان‌قدس

بهداد سلیمی، محسن بیرانوند و سیده الهام حسینی مدال‌های خود را به موزه آستان‌قدس رضوی اهدا کردند.

به گزارش شهرآرام‌محله، در مراسم کمک مؤمنانه خانواده وزنه‌برداری که به همت فدراسیون وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران با حضور برخی مسئولان دولتی، ورزشی و قهرمانان وزنه‌برداری کشورمان برگزار شد، بهداد سلیمی، محسن بیرانوند و سیده الهام حسینی مدال‌های خود را به موزه آستان‌قدس رضوی اهدا کردند. در این مراسم مدال طلای قهرمانی آسیا ۲۰۱۲ بهداد سلیمی، مدال برنز مسابقات بین‌المللی ترکیه الهام حسینی و مدال طلای محسن بیرانوند به آستان‌قدس اهدا شد. مدال‌های این ۳ ورزشکار ملی پوش و نام‌آور ایرانی در ابتدای این مراسم به‌طور نمادین از سوی دبیر فدراسیون وزنه‌برداری کشور برای کمک به محرومان و نیازمندان به فروش گذاشته شد و سپس مدال‌ها به موزه آستان‌قدس رضوی اهدا گردید. گفتنی است در پایان این مراسم به پاس قدردانی از نیت خیرخواهانه این ۳ قهرمان، آستان‌قدس رضوی به این ۳ ورزشکار مدال‌های خود را اهدا کرد.



۱۲

پیگیر تأمین اعتبار طرح در لایحه بودجه ۱۴۰۰

نمایندگان مشهدی مجلس اعتبار طرح نوسازی و بازسازی بافت فرسوده اطراف حرم را پیگیری می‌کنند.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر گفت: پیگیر مسائل مربوط به طرح نوسازی و بهسازی پیرامون حرم مطهر رضوی هستیم و ملاک عمل ما پیش از آنکه سلیقه شخصی باشد، قانون خواهد بود. حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان منبع اعتباری برای این بافت پیش‌بینی شده است که اگر موفق شویم، در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ مدنظر قرار خواهیم داد. جواد کریمی قدوسی اظهار کرد: در مسیر این پروژه در مرحله‌ای قرار داریم که جای بازگشت وجود ندارد و ایرادات موجود باید در مسیر پروژه برطرف شود. وی بیان کرد: بدون تعارف باید بگویم که هماهنگی موجود میان مسئولان استانی بسیار عالی و کارگشاست و مادر مجلس نیز به نوبه خود پیگیر موضوعات استانی هستیم. همچنین تلاش خواهیم کرد تا پشتیبانی‌های بهتری را در لایحه بودجه و برنامه هفتم پیشرفت و توسعه کشور پیش‌بینی کنیم. امیدواریم هرچه زودتر طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی به پایان برسد.



۱۳

توسعه دوبرابری فضاهای مذهبی در ۳ سال آینده

فضاهای مذهبی در اطراف حرم مطهر در ۳ سال آینده ۲ برابر می‌شود.

شهردار منطقه ثامن با بیان این مطلب افزود: پس از آغاز اجرای طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی، ۲ مسجد امام هادی (ع) و مسجد امام خمینی (ره) واقع در قطعه ۳، محدوده بولوار شهید شوشتری (شارستان قطعه ۳) ساخته شده است. سیدمصطفی نعمتی گفت: مسجد امام صادق (ع) در حاشیه بولوار رضوان، مسجد صاحب‌الزمان (عج) در حاشیه بولوار شهید حاجی حسینی کارگر، مسجد ارشاد در محدوده شارستان تپل محله و مسجد حاج فرهاد در حاشیه کوچه مخابرات در حال ساخت هستند. وی ادامه داد: از ابتدای فعالیت دوره پنجم مدیریت شهری و با توجه به تأکید بر موضوع تسریع در گسترش امکانات رفاهی اطراف حرم و به‌ویژه فضاهای با کاربری مذهبی و فرهنگی، در ۳ سال اخیر بیش از ۴۵۶۰ مترمربع فضای مذهبی جدید در منطقه ثامن در دست انجام است. نعمتی افزود: این رقم ۲ برابر کل دوره اجرای طرح در ۲۵ سال گذشته است.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیامهای ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان میتوانند مشکلات محله خود را با شمارنامه ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

کمتز شدن ضدعفونی معابر و مکان‌های پرتزدد

صالحیان از کسبه طبرسی: در ابتدای شیوع کرونا شهرداری منطقه ثامن عملکرد بسیار خوبی داشت و هر روز و در چند نوبت تمامی معابر و اتوبوس‌ها و حتی میله‌های ایستگاه‌های اتوبوس را ضدعفونی می‌کرد، اما بعد از مدتی که همه از تبوتاب افتادند، شهرداری نیز ضدعفونی کردن معابر را به چندروز یکبار کاهش داد. از یک‌ماه پیش که مشهد جزو شهرهای قرمز ابتلای ویروس کرونا شده است، شهرداری هر چند هفته یکبار ضدعفونی می‌کند، در صورتی‌که شایسته است شهرداری منطقه ثامن که همیشه عملکرد بسیار خوبی در رفت‌وآمد معابر و نظافت پیاده‌روها داشته است، در امر ضدعفونی نیز در این ایام تلاش بیشتری داشته باشد.

جوابیه اداره خدمات شهری منطقه ثامن:

در هفته آینده گزارش شروچی از عملکرد تیم خدمات شهری درباره ضدعفونی معابر منطقه در موج دوم ویروس کرونا ارائه خواهد شد.

تا منی

شهروند: برخی از خیابان‌های طبرسی بسیار تاریک هستند، چندین بار هم در این خیابان‌ها دزدی و زورگیری اتفاق افتاده است. خواشمندم نیروی انتظامی گشت‌های شبانه خود را بیشتر کند.



مردمک

مشهد سال ۷۳

اتراق مسافران در اطراف حرم امام رضا علیه السلام در سال ۱۳۷۳



۱۴